

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)							
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires		1 470	1 470				
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		2 203	1 726	477	0,11	740	0,25
Autres immobilisations corporelles		94 481	49 836	44 645	10,28	13 201	4,51
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations		15		15	0,00	15	0,01
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
TOTAL (I)		98 169	53 032	45 137	10,40	13 957	4,76
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes						400	0,14
Clients et comptes rattachés		123 674		123 674	28,48	110 899	37,85
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs						271	0,09
. Personnel		100		100	0,02		
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices						1 009	0,34
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		15 036		15 036	3,46	11 088	3,78
. Autres							
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		249 968		249 968	57,57	155 371	53,03
Charges constatées d'avance		300		300	0,07		
TOTAL (II)		389 077		389 077	89,61	279 038	95,24
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)							
Primes de remboursement des obligations (IV)							
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)							
TOTAL ACTIF (0 à V)		487 245	53 032	434 213	100,00	292 995	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 16/04/2024

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1,15	1,71
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles	0,12	0,17
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	104 155	99 990
	23,99	34,13
Résultat de l'exercice	35 638	4 166
	8,21	1,42
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	145 293	109 655
	33,46	37,43
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	35 414	10 562
. Découverts, concours bancaires	8,16	3,60
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	12	
. Associés	0,00	
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	187 909	104 564
Dettes fiscales et sociales	43,28	35,69
. Personnel	23 216	19 788
. Organismes sociaux	5,35	6,75
. Etat, impôts sur les bénéfices	30 200	43 471
. Etat, impôts sur le chiffre d'affaires	6,96	14,84
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 975	1,15
. Etat, obligations cautionnées	4 477	1,03
. Autres impôts, taxes et assimilés	200	492
. Autres impôts, taxes et assimilés	0,05	0,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 517	1 227
Instruments financiers à terme	0,58	0,42
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	288 920	183 339
	66,54	62,57
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	434 213	292 995
	100,00	100,00

A VOS SOUHAITS

**Société à responsabilité limitée à associé unique
au capital de 5 000 euros**

**Siège social : 2273 ROUTE DE LA CORNICHE
QUARTIER BOULOURIS RES L'ETOILE
83700 ST RAPHAEL
512 963 570 RCS FREJUS**

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 30 juin 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2023

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 35 638 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	35 638 euros
------------------------	--------------

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur	104 155 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	139 793 euros

En totalité au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à 139 793 euros.

Certifié conforme
La Gérance